皖价协〔2024〕11 号

各会员单位：

根据安徽省建设工程造价管理协会《章程》和《会费管理办

法》的规定，现将 2024 年度协会会员会费交纳的相关事宜通知

如下:

一、交费对象和会费标准

（一）单位会员

1.副理事长和监事长单位：会费标准为 12000元/年；

2.常务理事单位：会费标准为 8000 元/年；

3.理事单位：会费标准为 5000元/年；

4.其他单位会员：会费标准为 3000 元/年。

（二）个人会员

会费标准为 100元/年。

二、交费方式和有关要求

（一）会员通过银行汇款的方式交纳会费，协会账户信息如下：

户    名：安徽省建设工程造价管理协会

账    号：2351012080061867

开 户 行：徽商银行合肥巢湖路支行

（二）办理汇款时，请务必在“备注栏”注明开票人员手机

号，协会将根据注明的手机号开具发票。

（三）根据省财政厅要求，协会会费统一开具电子发票。发

票开具时需使用绑定开票人员手机号的微信，扫描下方二维码，

获取电子票据信息。

（四）本单位可统一代交名下个人会员会费，交费时请在“备

注栏”注明个人会员姓名。

（五）会费收取截止时间为 2024年 7 月 31日。

（六）当年会费交费期结束后，未按规定交纳会费的，本会

将按相关规定限制其行使会员权利；两年未按规定交纳会费的会

员将丧失会员资格。

三、会员服务的主要内容

（一）协会为会员提供以下主要服务：以期刊、网站、微信

公众号等多种信息平台为会员提供行业资讯，免费为会员提供风

采展示；免费向单位会员赠送《安徽工程造价》期刊，向个人会

员提供期刊电子版浏览权限；面向会员开展先进单位和个人、优

秀咨询成果认定等活动；开展课题研究、标准编制、技能竞赛、

交流合作、专业学习、文体比赛、社会公益等活动；免费为会员

提供多样化的企业信息化管理系统等。

具体服务内容可登录省价协网站查阅《会员管理办法》第五

章的内容。

（二）会员可登陆会员服务系统查询各年度交费信息，自行

打印已交费年度会员证书。

四、协会联系方式

会员服务部：0551-62875245，

财  务  部：0551-62875249。

2024 年 5月 30日

抄送：各市造价协会。

安徽省建设工程造价管理协会                    2024 年 5 月 30 日印发